

# HZA Holding ApS

Barfredsvej 73, 2 sal  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2019**

---

**Rasmus Hjørringgaard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HZA Holding ApS  
Barfredsvej 73, 2 sal  
9900 Frederikshavn

e-mailadresse: hh@hzas.dk

CVR-nr: 36927631

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Revisionsfirmaet Peter Berg  
Stygge Krumpens Vej 6  
9300 Sæby  
DK Danmark

CVR-nr: 21052302

P-enhed: 1001696109

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet har været investering i datterselskaber.

Årets resultat udgør et underskud på kr. 206.006. Selskabets egenkapital er negativ med kr. 16.958

Årets underskud foreslåes disponeret i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være meget utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt og der er opstået et kapitalunderskud. Ledelsen forventer, at gen-etablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer et lille positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Selskabet ejes 100% af Hjørringgård Holding ApS.

Koncernen omfatter selskabet og det 100% ejet datterselskaber HZ Acousitc ApS.

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven § 110 opregnede størrelser.

Årsregnskabet er ikke revideret, og det erklæres, at selskabet opfylder betingelserne herfor.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.500	-5.800
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.500</b>	<b>-5.800</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.500</b>	<b>-5.800</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-201.784	46.031
Øvrige finansielle omkostninger .....			-10
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-207.284</b>	<b>40.221</b>
Skat af årets resultat .....		1.278	1.292
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-206.006</b>	<b>41.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-151.784	46.031
Overført resultat .....		-54.222	-4.518
<b>I alt .....</b>		<b>-206.006</b>	<b>41.513</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	201.784
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>0</b>	<b>201.784</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>201.784</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.670	1.484
Udsudte skatteaktiver .....		2.100	2.100
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.770</b>	<b>3.584</b>
Likvide beholdninger .....			0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.770</b>	<b>3.584</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.770</b>	<b>205.368</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	151.784
Overført resultat .....		-66.958	-12.736
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-16.958</b>	<b>189.048</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.728	16.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.728</b>	<b>16.320</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.728</b>	<b>16.320</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.770</b>	<b>205.368</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	151.784	-12.736	189.048
Årets resultat .....		-151.784	-54.222	-206.006
Egenkapital, ultimo .....	50.000	0	-66.958	-16.958

Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen i 2015

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	151.784
Andel i årets resultat	-201784
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

  

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HZ Acoustic ApS, Frederikshavn	100%	-555.467	-757.249

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med HZ Acoustic ApS og moderselskabet Hjørringgaard Holding ApS, Hjørringgaasrd ApS og hæfter for sambeskatningsskatterne.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0